ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.02.2017 №45

«О создании мобильных патрульных групп по контролю за противопожарной обстановкой лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в пожароопасный период 2017 года»

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12. 1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», от21.12.1994 г № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Красноярского сельского поселения, в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на участках лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в пожароопасный период 2017 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать мобильные патрульные группы по контролю за противопожарной обстановкой лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам Красноярского сельского поселения (Приложение №1).

2.Утвердить график патрулирования мобильных патрульных групп по контролю за противопожарной обстановкой лесных массивов (Приложение № 2).

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети « Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области А.А. Емелина.
Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко
Приложение №1

к постановлению Главы

Красноярского сельского

поселения

28.02.2017 №45

Состав

Мобильных патрульных групп по контролю за противопожарной обстановкой участков лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам Красноярского сельского поселения ( С. Красноярка, д. Нижняя Ильинка)

Группа №1

1. Хлебников А.М.- директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения»- старший группы.

2. Шпук П.А – начальник Красноярского участка Омского лесхоза (по согласованию)

3. Тетерин Е.В – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Омскому району (по согласованию)

4. Ворфаломеев В.И. – водитель МКУ «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения».

Транспорт –ГАЗ- 322132

Группа №2

1. Рейтер Л.А- староста д. Нижняя Ильинка- старший группы

2. Чикарина Е.В.- мастер Красноярского участка Омского лесхоза (по согласованию)

3. Кулбагин Э.А.- участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Омскому району (по согласованию)

4. Чикарин В.В – водитель Красноярского участка Омского лесхоза (по согласованию)

Транспорт – УАЗ -3909

Приложение №2

к постановлению Главы

Красноярского сельского

поселения

28.02.2017  №45

График

Патрулирования участков лесных массивов, прилегающих к населенным

Пунктам Красноярского сельского поселения ( с. Красноярка, д. Нижняя Ильинка.)
	Наименование населенного пункта
	Маршрут патрулирования
	Ф.И.О. ответственного,

№ телефона
	График патрулирования

	С. Красноярка
	Ул. Боровая, Спортивная, Стрельникова, Лесношкольная, Кирова, Мичурина, Ленина, Лесная, Березовая, Южная, Зеленая, Карла Маркса, с\п Коммунальник, Сан. Колос
	Хлебников

Александр

Михайлович

971-808

8913-977-34-44
	С18.04.2017

ежедневно

	Д. Нижняя Ильинка
	Ул. Зеленая, район дачного садоводческого товарищества
	Рейтер

Леонид

Александрович

8983-522-89-20
	С18.04.2017

ежедневно